
Smlouva o zajištění servisní činnosti 
(§ 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku) 

I. 
Základní údaje 

Objednatel: Centrum sociálních služeb Hrabyně 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

Zastoupen ve věcech technických: 

Hrabyně 3/202 

747 67 Hrabyně 

70630551 CZ 

70630551 ČNB 

Ostrava  

MUDr. Mgr. Vladimír Plaček,MBA - ředitel  

 

Bc.Zdeněk Trojek - technický náměstek  

Zhotovitel: 
Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 

Zastoupena ve věcech smluvních: 

Zastoupena ve věcech technických: 

BERNOLD s.r.o. 

Ocelářská 240/23 703 00 Ostrava - 

Vítkovice 26878496 CZ26878496 ČSOB, 

a.s. Ostrava  

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41110 

František Bernold - jednatel společnosti 

Kateřina Kavická Bernoldová - jednatel a 

ekonom společnosti,  

Radim Bernold - VTÚ,  

II. 
Předmět plnění 

Předmětem plnění této smlouvy je odborná servisní prohlídka v nízkotlaké teplovodní 

plynové kotelně I. kategorie, areál Centrumu sociálních služeb Hrabyně, Hrabyně č. 

p. 3/202, 747 67 Hrabyně. 

 

1 



REKAPITULACE: 

III. 
Cena 

Název objektu: SERVISNÍ ČINNOST PRO KOTELNU V 

AREÁLU CSS HRABYNĚ 

Suma: 

Servis plynových hořáků Weishaupt 
 

Stanovení účinnosti hořáků (3 ks) 6.000,- Kč 

Garanční servis (3ks) 4.800,- Kč 

Monitoring spalovacího procesu (3ks) 5.400,-Kč 

Cestovní výlohy 1.600,-Kč 

Servis plynových kotlů BUDERUS 
 

Kontrola funkce zařízení (3 ks) 5.000,- Kč 

Cestovní výlohy 1.000,- Kč 

Kontrola plynového zařízení 
 

Kontrola STL plynovodu 1.700,-Kč 

Kontrola kotelny 2.200,- Kč 

Odborná prohlídka kotelny 2.100,-Kč 

Provozní revize tlakové nádoby (5 ks) 4.900,-Kč 

Cestovní výlohy 1.000,-Kč 
  

Základ pro DPH: 35.700,00 Kč 

DPH 21 %: 7.497,00 Kč 

Cena celkem za objekt: 43.197,- Kč 

IV. 
Termíny plnění 

Odborné prohlídky se provádějí lx ročně, pouze kontrola a čištění komínů a kouřovodů se 

provádí 2x ročně (kominické práce nejsou zahrnuty v nabídce). 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel v průběhu prací 

opakovaně neodstraní zjištěné závady do určitého termínu (písemně podloženo) 

VI. 
Splatnost ceny a forma úhrady za provedené práce 

Faktura je splatná 14 dnů od jejích doručení objednateli, a to převodním příkazem na účet 

zhotovitele. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu: 

-označení faktury a základní číselné údaje -název a sídla objednatele a zhotovitele díla -

datum zdanitelného plnění, odeslání a splatnost 

2 



-označení peněžního ústavu a čísla účtu 

-IČ a DIČ objednatele a zhotovitele 

-cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH 

-přílohou faktury bude servisní výkaz provedených prací 

VII. 
Smluvní sankce 

Za každý den prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

0,05% z dlužné částky. 

VIII. 
Bezpečnost a ochrana zdraví 

Bezpečnost a ochrana zdraví pracovníků zhotovitele se řídí obecně platnými předpisy. 

Objednatel je povinen upozornit zástupce zhotovitele na zvláštnosti stavby, které mohou 

ovlivnit bezpečnost lidí. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci a 

požární ochranu. 

X. 
Ostatní ujednání 

Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele 

příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména 

ustanoveními o smlouvě o dílo obchodního zákoníku. 

Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny po vzájemné dohodě, písemně. 

Tato smlouvaje platná na dobu neurčitou. 

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

V Hrabyni dne: .. ..Č2015 V Ostravě dne: ..2015 

V Hrabyni: 

Zaobjednatel1;eNTRUMSOc|ALNfcH 

  

iUlJDr. Mgr. Vladimír Plaček,MBA 

ředitel CSS Hrabyně 

Za zhotovitele: 

Kateřina Kavická Bemoldová 

jednatel společnosti 

BERNOLD s.r.o. 



 

. . . ' i  


